

**L. L. Electric ApS**

**CVR-nr. 10040469**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Leif Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

L. L. Electric ApS  
Åsebro 4 F  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 10040469  
Stiftet: 01.07.2000  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 47760400  
Telefax: 47760409  
Hjemmeside: [WWW.llelectric.dk](http://WWW.llelectric.dk)  
E-mail: [post@electric.dk](mailto:post@electric.dk)

### **Direktion**

Leif Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af el-installationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 378 t.kr. mod et overskud på 13 t.kr. i 2013.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende, og der forventes ligeledes et positivt resultat for 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.453.506</b>	<b>1.824</b>
Distributionsomkostninger	1	(322.125)	(354)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.605.523)</u>	<u>(1.330)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>525.858</b>	<b>140</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.087	(34)
Andre finansielle indtægter		2.441	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.733)</u>	<u>(68)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>489.653</b>	<b>40</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(111.897)</u>	<u>(27)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>377.756</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>377.756</u>	<u>13</u>
		<b><u>377.756</u></b>	<b><u>13</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.883	279
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>466.883</u>	<u>279</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	46
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.000	28
Depositum		55.497	55
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>83.497</u>	<u>129</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>550.380</u>	<u>408</u>
Råvarer og hjælpematerialer		435.000	409
<b>Varebeholdninger</b>		<u>435.000</u>	<u>409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.626.808	2.308
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	143.948	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.659	33
Periodeafgrænsningsposter		129.984	147
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.935.399</u>	<u>2.494</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.573.851</u>	<u>708</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.944.250</u>	<u>3.611</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.494.630</u>	<u>4.019</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.276.164	898
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.401.164</u></b>	<b><u>1.023</u></b>
Udskudt skat		21.300	11
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>21.300</u></b>	<b><u>11</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		670.970	505
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.144.449	1.319
Skyldig selskabsskat		102.141	39
Anden gæld		1.154.606	1.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.072.166</u></b>	<b><u>2.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.072.166</u></b>	<b><u>2.985</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.494.630</u></b>	<b><u>4.019</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	898.408	1.023.408
Årets resultat	0	377.756	377.756
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.276.164</b>	<b>1.401.164</b>



## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>	<b>Depositum kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	80.000	28.000	55.497
Afgange	(80.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>28.000</b>	<b>55.497</b>
Opskrivninger primo	(34.087)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	34.087	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>28.000</b>	<b>55.497</b>
			<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Alarm Protect ApS			100,00
		<b>2014 kr.</b>	<b>2013 t.kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning		561.948	239
Foretagne acontofaktureringer		(418.000)	(233)
		<b>143.948</b>	<b>6</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Leif Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Sikringskonto med en saldo 15 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Der er stillet arbejdsgaranti fra selskabets bankforbindelse på 138 t.kr.

Der er indgået rammeaftale med Tryggaranti på 1.000 t.kr. vedrørende garantiafgivelse.